
1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª
1º 2 HENRIQUE MESSIAS DA CUNHA M DOURADOQUARA 1993 C 2 1 1 1 5 -2 3 5

2º 3 JOSÉ DA ROCHA ALVES M 1966 J 3 1 3 2 9 -4 5 6

3º 7 THIAGO ALVES TIMOTEO M 1981 E 5 4 2 3 14 -2 12 5

4º 4 JOSÉ ADOLFO DA SILVA JUNIOR M 1988 D 4 4 3 4 15 0 15 4

5º 231 RONY PETERSON GONÇALVES DOS SANTOS M G 6 5 5 5 21 0 21 4

6º 10 VALTECI PEREIRA DE MAGALHÃES M 1971 G 4 7 9 9 29 -4 25 6

7º 14 GERALDO JOSE CANEDO M 1975 F 7 8 9 8 32 -4 28 6

8º 15 EUGÊNIO JOSÉ DE ANDRADE M 1981 E 11 10 7 6 34 -4 30 6

9º 21 ENÓQUI SILVA SANTOS M 1998 B 8 12 8 12 40 -4 36 6

10º 13 ROGÉRIO VAGNER BARBOSA M 1973 G 13 10 11 13 47 -4 43 6

11º 34 RAILTON CESAR FERREIRA M 1970 G 13 11 12 14 50 -2 48 5

12º 20 OROTIL PEREIRA DA SILVA M 1955 J 9 18 15 16 58 -4 54 6

13º 23 REGINALDO ANTÔNIO DA SILVA NASCIMENTO M 1980 E 12 23 21 18 74 -4 70 6

14º 286 MARCIO CONSTÂNCIO DA SILVA M 1965 H 26 19 14 15 74 -2 72 5

15º 27 WANDERLEI MAGALHÃES CAMARGO M 1971 G 13 16 25 21 75 -2 73 5

16º 26 GILMAR FERREIRA DE OLIVEIRA M 1966 H 26 14 19 17 76 0 76 4

17º 41 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES M 1986 D 19 20 24 19 82 -4 78 6

18º 24 ODILON SANTOS FRANÇA M 1961 I 18 21 23 22 84 -4 80 6

19º 29 RONALDO DOS REIS RODRIGUES M 1966 H 24 22 20 20 86 -4 82 6

20º 17 DIEGO ALVES MAGLHÃES M 1979 F 17 17 18 16 18 86 -4 82 6

21º 16 MARCUS VINICIUS GONÇALVES M 1992 C 16 15 10 43 84 0 84 4

22º 30 THIAGO AUGUSTO PEREIRA M 1986 D 30 20 22 14 86 0 86 4

23º 33 ALESSANDRO JOSÉ DA ROCHA M 1980 E 16 21 31 31 99 -2 97 5

24º 44 JOSÉ DE ASSIS BARBOSA M 1961 I 24 32 24 25 105 -4 101 6

25º 31 CLÉBIO GONÇALVES FERREIRA M 1973 G 22 30 29 27 108 -4 104 6

26º 48 CÁSSIO DANILO GERALDI FELIPE M 1976 F 32 32 25 24 113 -4 109 6

27º 35 IRANILDO JOSÉ MACEDO M 1978 F 34 28 26 23 111 -2 109 5

28º 69 WILLIAN DE SOUSA GONÇALVES M 1973 G 31 30 28 29 118 -4 114 6

29º 60 LUIZ PAULO VENESIANO BOSCO M 1991 C 30 31 37 27 125 -4 121 6

30º 52 SEBASTIÃO MACHADO RAMOS M 1952 K 34 34 32 28 128 -4 124 6

31º 50 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 1971 R 33 36 30 30 129 -4 125 6

32º 42 VALDOMIRO MARÇAL CUSTÓDIO M 1953 K 27 36 33 33 129 -4 125 6
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32º 42 VALDOMIRO MARÇAL CUSTÓDIO M 1953 K 27 36 33 33 129 -4 125 6

33º 43 ANA CRISTINA SILVA GONÇALVES FERREIRA F 1997 O 42 33 19 33 127 0 127 4

34º 45 JOSÉ TEIXEIRA DOS SANTOS M 1963 I 25 35 42 42 144 -4 140 6

35º 53 MESSIAS ROBERTO M 1968 H 35 41 34 35 145 -4 141 6

36º 65 JOSÉ MARIA SABINO SEVERINO M 1965 H 38 46 27 39 150 -2 148 5

37º 55 LAURO CÉSAR DE OLIVEIRA M 1968 H 37 35 40 41 153 -4 149 6

38º 216 RENATO MAEDA M 1975 F 44 47 38 29 158 0 158 4

39º 46 EURIPEDES BARSANULFO DE REZENDE M 1949 K 45 41 42 42 170 -2 168 5

40º 74 LUCIA HELENA SUZIGAN F 1963 S 50 43 39 44 176 -2 174 5

41º 61 LUIZ GONZAGA M 1961 I 48 44 43 45 180 -4 176 6

42º 54 AIRTON FRANCISCO DOS SANTOS SILVA M 1996 B 53 50 46 35 184 -2 182 5

43º 49 WALDEK DE SOUSA BRITO M 1951 K 48 48 58 32 186 0 186 4

44º 75 RENATO MILANI DA CUNHA M 1966 H 55 51 49 37 192 -2 190 5

45º 167 ANDERSON DE OLIVEIRA VIEIRA M 1974 G 54 50 53 46 203 -2 201 5

46º 76 VITOR COSTA M 1954 K 51 58 45 57 211 -4 207 6

47º 67 ALAN ALBERTO BURITI M 1966 H 65 37 57 53 212 0 212 4

48º 78 SÔNIA MARIA DA SILVA E SILVA F 1965 R 55 63 56 46 220 -4 216 6

49º 227 SOLANGE VIEIRA MENDES F 1979 Q 73 60 44 48 225 -2 223 5

50º 79 SEBASTIÃO MOREIRA DA SILVA M 1981 E 53 69 61 50 233 -2 231 5

51º 82 DYEIMES SILVA SOUZA M 1988 D 58 65 55 63 241 -2 239 5

52º 88 JULIANA CATANI DIEHL F 1973 R 65 71 65 62 263 -4 259 6

53º 112 EDSON ALVES DE ABREU M 1958 J 70 70 52 70 262 -2 260 5

54º 92 VALDEMAR MARCIANO M 1948 K 71 73 67 54 265 -4 261 6

55º 222 ILDETE GOMES COSTA F 1960 S 75 64 64 64 267 -2 265 5

56º 105 EURIPEDES ADOLFO ELIAS M 1956 J 74 67 61 68 270 -4 266 6

57º 97 WILLY GUSTAVO DE LA PIEDRA MESONES M 1948 K 68 72 63 69 272 -4 268 6

58º 90 ADEMIR ALVES GARCES M 1967 H 88 64 66 51 269 0 269 4

59º 91 JOSÉ ANTONIO ELIAS M 1982 E 89 76 59 47 271 0 271 4

60º 101 ANA PAULA ARANTES F 1979 Q 99 72 85 61 317 -2 315 5

61º 121 JOSÉ CARLOS BENTO M 1957 J 78 88 77 79 322 -4 318 6

62º 116 DEBORAH FRAGOSO ALVES F 1998 O 76 103 69 78 326 -2 324 5

63º 119 JOSÉ BENJAMIM DE JESUS M 1952 K 117 92 62 54 325 0 325 4

64º 204 DONIZETE APARECIDO DE OLIVEIRA M 1962 I 81 91 76 77 325 0 325 4

65º 199 BRENDA VITÓRIA BORGE PEREIRA F 1999 O 87 96 68 88 339 -2 337 6

66º 136 KARINA PANSANI FREITAS F 1978 Q 93 87 82 82 344 -4 340 6

67º 106 KAROLAYNE S. FERREIRA DE JESUS F 2000 O 86 97 74 89 346 -2 344 6

68º 114 MARCELLA DE MORAES NALINI F 1979 Q 112 80 86 68 346 0 346 4

69º 120 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI F 1994 P 82 108 78 83 351 -2 349 569º 120 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI F 1994 P 82 108 78 83 351 -2 349 5

70º 129 CLEIDE MARIA SCHIAVIANTO SAMPAIO F 1953 S 96 91 80 88 355 -4 351 6

71º 247 MARIA TERESA CERAVOLO LAGUNA ABREU F P 118 90 76 75 359 0 359 4

72º 211 JANAINA LOPES GOMES F 1975 Q 98 96 84 87 365 -2 363 5

73º 108 VITÓRIA EUGENIA AZEVEDO SEABRA F 2002 O 106 89 98 75 368 0 368 4

74º 205 GILBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA M 1963 I 99 99 87 89 374 -2 372 5

75º 135 PRISCILA LUCAS BARBOSA F 1978 Q 133 95 70 76 374 0 374 4

76º 57 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA M 1999 B 56 127 72 48 72 375 0 375 4



77º 140 FELIPE RIBEIRO ZABIN M 1983 E 95 115 95 93 398 -4 394 6

78º 219 JULIANA LEITE GONÇALVES F 1983 Q 102 124 102 85 413 0 413 4

79º 138 ANDREA A VIEIRA SILVA F 1972 R 136 90 99 91 416 0 416 4

80º 228 HENRIQUE DE ARAÚJO MARQUEZ M 1960 I 106 130 98 85 419 0 419 4

81º 139 CODADY DA SILVEIRA NETO M 1976 F 137 91 100 92 420 0 420 4

82º 201 FABRÍCIO DOS REIS DIAS M D. V. N 114 114 102 94 424 -2 422 5

83º 186 RANNE MIRANDA F 1981 Q 116 117 107 97 437 -2 435 5

84º 212 BEATRIZ REIS BEVILAQUA F 1970 R 107 134 104 94 439 0 439 4

85º 122 RAFAEL LIMIRIO SILVA SOBRINHO M 1995 B 120 112 126 83 441 0 441 4

86º 238 MARGARIDA MARIA SILVA F S 140 113 101 95 449 0 449 4

87º 218 PAULO APARECIDO DE SOUZA M 1963 I 117 136 115 93 461 0 461 4

88º 155 THEREZA CRISTINA GONÇALVES FERREIRA F 1964 S 153 109 112 100 474 0 474 4

89º 154 ISABEL CRISTINA COIMBRA F 1969 R 152 111 125 97 485 0 485 4

90º 162 JACI CÁSSIA SOUSA BARBOSA F 1963 S 125 145 119 109 498 -4 494 6

91º 158 PAULO LAMBOGLIA M 1932 L 156 115 116 108 495 0 495 4

92º 56 ADILSON APARECIDO TOMAZ M 1964 I 55 43 41 139 0 139 3

93º 47 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA M 1957 J 46 29 40 115 0 115 3

94º 207 CRISTIANA ALMEIDA BORBA F 1976 Q 101 119 90 310 0 310 3

95º 145 DANIELE DA SILVA FONTOURA F 1978 Q 143 88 113 344 0 344 3

96º 183 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E. F 1976 Q 104 131 98 333 0 333 3

97º 184 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO F 1969 R 84 110 85 279 0 279 3

98º 113 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO F 1972 R 111 97 106 314 0 314 3

99º 175 FABIANO HENRIQUE MENDES DA SILVA M 1985 D 23 15 17 55 0 55 3

100º 70 HENRIQUE LEMOS DE AGUIAR M 2000 A 68 45 56 169 0 169 3

101º 171 JOSÉ ROBERTO COSTA REIS M 1978 F 59 82 53 194 0 194 3

102º 146 LUIS CARLOS AUGUSTO NUNES M 1954 K 144 114 83 341 0 341 3

103º 8 MANOEL MESSIAS FERREIRA DOS SOUSA M 1984 E 8 5 6 19 0 19 3

104º 39 MARCO ANTONIO CHAVES JUNIOR M 1997 B 38 21 20 79 0 79 3

105º 239 MAURO GUARITÁ SABINO M J 121 92 81 294 0 294 3

106º 181 ROSEMARY PAIN SILVA F 1974 R 120 139 118 377 0 377 3

107º 242 SOLANGE MARIA MOREIRA F R 89 77 66 232 0 232 3

108º 130 THIAGO NOVAES BORGES M 1999 B 128 122 65 315 0 315 3

109º 224 VICENTE DE PAULA TEIXEIRA JUNIOR M 1981 E 105 132 107 344 0 344 3

110º 287 PAULO CÉSAR TOSTA M 1968 H 161 6 146 120 16 7 456 0 456 3

111º 174 GRAZIELE FRANCELINO PEDROSO F 1985 P 161 3 9 120 110 10 413 0 413 3

112º 18 ADENILSON LEOCÁDIO DA SILVA JUNIOR M 1988 D 18 127 17 120 110 13 405 0 405 3

113º 83 THAISE RODRIGUES ROCHA REIS F 1986 P 81 60 146 120 110 40 557 0 557 3113º 83 THAISE RODRIGUES ROCHA REIS F 1986 P 81 60 146 120 110 40 557 0 557 3

114º 191 LUIS CLÁUDIO DE OLIVEIRA M 1981 E 161 56 64 120 110 49 560 0 560 3

115º 240 JANAINA PESSATO F S 161 127 80 120 51 59 598 0 598 3

116º 241 KAREN MARIA PESSATO F T 161 127 79 120 50 60 597 0 597 3

117º 85 JOSÉ FRANÇA DE LIMA M 1952 K 83 127 146 54 110 66 586 0 586 3

118º 208 THAYSA DE OLIVEIRA SILVA F 1990 P 161 85 146 120 69 71 652 0 652 3

119º 264 ALEXANDRE SIEBER SILVA M A 161 127 73 49 110 74 594 0 594 3

120º 271 CLAUDIA PAIVA F R 161 127 146 81 71 90 676 0 676 3

121º 156 MARIA EURIPEDES DE MORAES FRANÇA F 1958 S 154 127 146 120 96 92 735 0 735 3

122º 283 VICENTE LEITE DA SILVA M J 161 127 146 111 99 96 740 0 740 3

123º 68 ADRIANO SALVADOR LUBIANCHI M 1975 F 66 127 68 120 110 98 589 0 589 2

124º 253 BENEDITO SERGIO DA SILVA M K 161 127 90 120 74 98 670 0 670 2

125º 63 DANIELA CUNHA BORGES TOTTOLI F 1976 Q 61 49 146 120 110 98 584 0 584 2

126º 177 DANIELA HELENA COSTA F 1977 Q 161 110 137 120 110 98 736 0 736 2

127º 102 DENISE NAVES CARDOSO F 1981 Q 100 127 146 120 60 98 651 0 651 2

128º 141 EBER GARCIA M 1980 E 139 127 94 120 110 98 688 0 688 2

129º 71 EDUARDO GABRIEL VENERANDO DE PAULA M 2000 A 69 46 146 120 110 98 589 0 589 2

130º 77 EDUARDO HENRIQUE CARNEIRO DE PAIVA M 1974 G 75 127 146 57 110 98 613 0 613 2

131º 206 EDUARDO MOREIRA SILVA M 1999 B 161 79 93 120 110 98 661 0 661 2

132º 109 EMMANUEL HIGOR MENDES DE JESUS M UBERABA 1998 B 107 57 146 120 110 98 638 0 638 2

133º 197 EURIPEDES GASPAR DAMASCENO M 1960 I 161 40 146 120 36 98 601 0 601 2

134º 251 GEORGE MAURO SEAMAN M D 161 127 45 120 22 98 573 0 573 2

135º 214 GERALDO MENDES DO NASCIMENTO M 1948 K 161 119 142 120 110 98 750 0 750 2

136º 200 JOÃO PEREIRA DA SILVA M 1947 K 161 42 146 41 110 98 598 0 598 2

137º 58 JOÃO PEREIRA DA SILVA FILHO M 1947 K 57 127 51 120 110 98 563 0 563 2

138º 263 JONATAN GEISON SILVA M D 161 127 101 84 110 98 681 0 681 2

139º 254 JONATHÃ LUIZ JUSTINO DA SILVA M C 161 127 107 120 79 98 692 0 692 2

140º 267 LUIS FERNANDO MAGALHÃES BERNARDINELI M A 161 127 146 105 86 98 723 0 723 2

141º 148 MARCELO MANÇAN TOSTA M 1981 E 146 127 146 106 110 98 733 0 733 2

142º 259 MARCOS ROBERTO CONSTÂNCIO DA SILVA M H 161 127 61 40 110 98 597 0 597 2

143º 152 MARCUS VINICIUS SOTÉRIO DE CARVALHO M 1985 D 150 127 116 120 110 98 721 0 721 2

144º 151 MARIANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA F 1985 P 149 127 117 120 110 98 721 0 721 2

145º 12 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR M 1975 F 12 127 146 8 110 98 501 0 501 2

146º 260 NORTHON PAIN CONSTANCIO M B 161 127 112 82 110 98 690 0 690 2

147º 217 PAULO LEANDRO DA SILVA M 1970 G 161 61 59 120 110 98 609 0 609 2

148º 233 PETER OLIVEIRA DE  AGUIAR M N 161 127 92 80 110 98 668 0 668 2

149º 230 REGINALDO FRANCISCO DE ASSIS M G 161 127 7 6 110 98 509 0 509 2

150º 180 TACIENE GOMIDE DE PÁDUA F 1982 Q 161 113 133 120 110 98 735 0 735 2150º 180 TACIENE GOMIDE DE PÁDUA F 1982 Q 161 113 133 120 110 98 735 0 735 2

151º 98 THIAGO DE MELO M 1983 E 96 127 77 120 110 98 628 0 628 2

152º 182 ÚRSULA CRISTINA SANTOS F 1983 Q 161 103 146 94 110 98 712 0 712 2

153º 236 VANIA LUCIA MORAIS FARIA F S 161 127 143 120 103 98 752 0 752 2

154º 36 VINICIUS RIBEIRO DOS SANTOS M 1986 D 35 26 146 120 110 98 535 0 535 2

155º 261 WEDERSON DA SILVA MOTA M H 161 127 31 26 110 98 553 0 553 2

156º 277 SORAYA MARIA DA SILVA F R 161 127 146 79 110 36 659 0 659 2

157º 288 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA M E 161 127 146 120 73 55 682 0 682 2



158º 296 CARLOS EDUARDO PEREIRA M E 161 127 146 120 55 65 674 0 674 2

159º 293 FABIANO BUENO DE ABREU M G 161 127 146 120 75 67 696 0 696 2

160º 198 ADRIAN HERBELY DA SILVA M 2000 A 161 36 146 120 110 98 671 0 671 1

161º 193 ADRIANO FERREIRA DE SOUSA M 1983 E 161 47 146 120 110 98 682 0 682 1

162º 268 ALESSANDRA ALVES MENDES CASTRO F R 161 127 146 100 110 98 742 0 742 1

163º 289 ALEX SOUZA DA SILVA M C 161 127 146 66 110 98 708 0 708 1

164º 5 ALEXANDRE LUIS DOS SANTOS M 1979 F 5 127 146 120 110 98 606 0 606 1

165º 275 ALEXANDRE MENDES CRUZ FERREIRA M D 161 127 146 109 110 98 751 0 751 1

166º 95 ANA CLÁUDIA VILARINHO DE OLIVEIRA F 1973 R 93 127 146 120 110 98 694 0 694 1

167º 99 ANA CRISTINA ARANTES DE JESUS F 1996 O 97 127 146 120 110 98 698 0 698 1

168º 134 ANGELUS CRUZ FIGUEIRA M 1950 K 132 127 146 120 110 98 733 0 733 1

169º 103 ANTONIO EURIPEDES DA SILVA FILHO M 1991 C 101 127 146 120 110 98 702 0 702 1

170º 220 ANTONIO JOSÉ MARTINS M 1979 F 161 126 146 120 110 98 761 0 761 1

171º 40 ANTONIO MARTINS FERNANDES M 1967 H 39 127 146 120 110 98 640 0 640 1

172º 123 ANTUNES CAMPOS DINIZ M 2002 A 121 127 146 120 110 98 722 0 722 1

173º 185 BÁRBARA ALVES F 1992 P 161 121 146 120 110 98 756 0 756 1

174º 128 BEATRIZ HELENA DIAS TONELLI F 1968 R 126 127 146 120 110 98 727 0 727 1

175º 147 BRUNA MARQUES SILVA F 2000 O 145 127 146 120 110 98 746 0 746 1

176º 104 BRUNO CASTEJON DAIBERT NASCIMENTO M 1982 E 102 127 146 120 110 98 703 0 703 1

177º 73 CARLOS HENRIQUE ARAÚJO VIDGAL M 1960 I 71 127 146 120 110 98 672 0 672 1

178º 235 CARLY JOSÉ CARDOSO M F 161 127 1 120 110 98 617 0 617 1

179º 137 CÁSSIA REGINA DA SILVA E SILVA F 1971 R 135 127 146 120 110 98 736 0 736 1

180º 195 CHISTIAN RONYERY SILVA MENDES AMARAL M B 161 127 146 120 48 98 700 0 700 1

181º 111 CRISTIANA OLIVEIRA DA SILVA F 1978 Q 109 127 146 120 110 98 710 0 710 1

182º 159 CRISTINA MORAES FRANÇA F 1985 P 157 127 146 120 110 98 758 0 758 1

183º 25 DANIEL ANTÔNIO BORBA M 1979 F 25 127 146 120 110 98 626 0 626 1

184º 72 DANIEL GANDARA M 1986 D 70 127 146 120 110 98 671 0 671 1

185º 143 DANIELA FERREIRA DE OLIVEIRA BASTOS F 1980 Q 141 127 146 120 110 98 742 0 742 1

186º 176 DANIELLY APARECIDA MILANI SANTIAGO F 1983 Q 161 94 146 120 110 98 729 0 729 1

187º 223 DARIO ALVES CARDOSO M H 161 127 146 120 56 98 708 0 708 1

188º 252 DIEGO DE SOUSA MOREIRA M D 161 127 87 120 110 98 703 0 703 1

189º 66 DIRCEU LIMA M 1969 H 64 127 146 120 110 98 665 0 665 1

190º 131 DIVINO SIKVA DE ARAÚJO NASCIMENTO M 1973 G 129 127 146 120 110 98 730 0 730 1

191º 284 EDUARDO ITALO BATISTA DA SILVA M D 161 127 146 120 97 98 749 0 749 1

192º 202 EDUARDO MAURICIO DE FREITAS M 1971 G 161 63 146 120 110 98 698 0 698 1

193º 117 EDUARDO SILVA DE MENEZES M 1983 E 115 127 146 120 110 98 716 0 716 1

194º 107 ELAINE CANDIDA TOMAZ F S 161 127 146 120 106 98 758 0 758 1194º 107 ELAINE CANDIDA TOMAZ F S 161 127 146 120 106 98 758 0 758 1

195º 225 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA F 1978 Q 161 124 146 120 110 98 759 0 759 1

196º 255 ERICK LUIZ JUSTINO DA SILVA M B 161 127 70 120 110 98 686 0 686 1

197º 246 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA M I 161 127 78 120 110 98 694 0 694 1

198º 127 FABIANO SILVEIRA FERREIRA M 1976 F 125 127 146 120 110 98 726 0 726 1

199º 100 FÁBIO AUGUSTO BORGES DE OLIVEIRA M 1980 E 98 127 146 120 110 98 699 0 699 1

200º 265 FÁBIO DE OLIVEIRA CARVALHO M E 161 127 105 120 110 98 721 0 721 1

201º 96 FELIPE GOMES DE SOUSA MIQUELINO M 1996 B 94 127 146 120 110 98 695 0 695 1

202º 250 FERNANDA AVELAR MARQUEZ F P 161 127 129 120 110 98 745 0 745 1

203º 270 FERNANDO SALES DOS SANTOS M E 161 127 146 63 110 98 705 0 705 1

204º 89 FLÁVIO BELIENE SALGADO M 1981 E 87 127 146 120 110 98 688 0 688 1

205º 170 FLÁVIO FELIPE M 1974 G 161 28 146 120 110 98 663 0 663 1

206º 276 GEOVANA PEREIRA FERNANDES FERREIRA F P 161 127 146 108 110 98 750 0 750 1

207º 37 GILBERTO FARIA RAMALHO M 1975 F 36 127 146 120 110 98 637 0 637 1

208º 19 GILBERTO PEDRO DE SOUZA M 1963 I 19 127 146 120 110 98 620 0 620 1

209º 11 GILDÁRIO PEREIRA BARBOSA M 1973 G 11 127 146 120 110 98 612 0 612 1

210º 93 GILL MAYERON DUARTE M 1974 G 91 127 146 120 110 98 692 0 692 1

211º 125 GISELLE SILVA RESENDE F 1983 Q 123 127 146 120 110 98 724 0 724 1

212º 266 GUSTAVO BORGES MARRA M C 161 127 146 12 110 98 654 0 654 1

213º 87 GUSTAVO DE SOUSA DANTA M 1998 B 85 127 146 120 110 98 686 0 686 1

214º 282 GUSTAVO LUIS PEREIRA NICO M C 161 127 146 71 110 98 713 0 713 1

215º 248 IAN NEVES PEREIRA M B 161 127 49 120 110 98 665 0 665 1

216º 210 IHURY DIAS NOVAES M 1995 B 161 69 146 120 110 98 704 0 704 1

217º 243 JANAINA CONTE HADLICH F Q 161 127 111 120 110 98 727 0 727 1

218º 38 JEAN CARLOS PONTELLI M 1985 D 37 127 146 120 110 98 638 0 638 1

219º 215 JHONATHAN GONÇALVES DE CASTRO M 1998 B 161 2 146 120 110 98 637 0 637 1

220º 285 JOÃO EVANGELISTA JUNIOR M K 161 127 146 120 95 98 747 0 747 1

221º 245 JOÃO GERALDO GUARDIEIRO BORGES M B 161 127 123 120 110 98 739 0 739 1

222º 234 JOSÉ CARLOS ATAIDE NOGUEIRA M F 161 127 27 120 110 98 643 0 643 1

223º 22 JOSÉ FERREIRA BARBOSA M 1979 F 22 127 146 120 110 98 623 0 623 1

224º 262 JOYCE FERNANDA DE JESUS F O 161 127 135 120 110 98 751 0 751 1

225º 179 JULIANA RODRIGUES ARAÚJO DOS SANTOS F 1993 P 161 118 146 120 110 98 753 0 753 1

226º 80 KAREN OLIVEIRA FONSECA F 1980 Q 78 127 146 120 110 98 679 0 679 1

227º 150 LAURA FERREIRA RIBEIRO DIAS NASCIMENTO F 1992 P 148 127 146 120 110 98 749 0 749 1

228º 94 LEANDRO MENDES PARREIRA M 1986 D 92 127 146 120 110 98 693 0 693 1

229º 256 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA M D 161 127 60 120 110 98 676 0 676 1

230º 192 LEONARDO DE OLIVEIRA E SILVA M 1974 G 161 100 146 120 110 98 735 0 735 1

231º 249 LIDIA DE SOUSA MARQUES JUVENCIO F O 161 127 127 120 110 98 743 0 743 1231º 249 LIDIA DE SOUSA MARQUES JUVENCIO F O 161 127 127 120 110 98 743 0 743 1

232º 295 LIDIENE ABREU F R 161 127 146 120 105 98 757 0 757 1

233º 59 LINÉIA CRISTINA RODRIGUES BARBOSA F 1997 O 58 127 146 120 110 98 659 0 659 1

234º 294 LISANDRA ABREU F R 161 127 146 120 104 98 756 0 756 1

235º 133 LUCAS ALVES VIEIRA PEREIRA M 1986 D 131 127 146 120 110 98 732 0 732 1

236º 9 LUCAS MIRANDA DE OLIVEIRA M 1993 C 9 127 146 120 110 98 610 0 610 1

237º 232 LUCIANA ESTEVAN F P 161 127 57 120 110 98 673 0 673 1

238º 278 LUCIANO ALVES VIEIRA PEREIRA M E 161 127 146 103 110 98 745 0 745 1



239º 269 LUIS CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR M E 161 127 146 93 110 98 735 0 735 1

240º 290 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA M H 161 127 146 52 110 98 694 0 694 1

241º 244 LUIZ ROBERTO GUARDIEIRO M E 161 127 74 120 110 98 690 0 690 1

242º 124 MARCELO EDUARDO DE OLIVEIRA M 1983 E 122 127 146 120 110 98 723 0 723 1

243º 237 MARCONE ITALO GONÇALVES M G 161 127 53 120 110 98 669 0 669 1

244º 115 MARCOS EURIPEDES ROCHA M 1968 H 113 127 146 120 110 98 714 0 714 1

245º 292 MARCOS PAULO MARCELINO MACHADO M N 161 127 146 120 59 98 711 0 711 1

246º 153 MARIA LÚCIA RODRIGUES MARGATO F 1966 R 151 127 146 120 110 98 752 0 752 1

247º 189 MARIANA COIMBRA DO VALE SILVA F 1980 Q 161 123 146 120 110 98 758 0 758 1

248º 209 MATEUS RODRIGUES OLIVEIRA M 1995 B 161 108 146 120 110 98 743 0 743 1

249º 142 MATHEUS ABRAHÃO ARAÚJO M 1988 D 140 127 146 120 110 98 741 0 741 1

250º 81 MATHEUS APARECIDO TOMAZ M 1995 B 79 127 146 120 110 98 680 0 680 1

251º 273 MAURO ANTONIO BORBA M J 161 127 146 89 110 98 731 0 731 1

252º 144 NEILA MARIA DAS CHAGAS MENDOÇA F 1968 R 142 127 146 120 110 98 743 0 743 1

253º 161 NILDA ABADIA FRAZÃO CUNHA F 1966 R 159 127 146 120 110 98 760 0 760 1

254º 274 OTAVIO ELIAS EUZEBIO PEREIRA M C 161 127 146 78 110 98 720 0 720 1

255º 272 PAULA CRISTIELE DE OLIVEIRA SANTOS F O 161 127 146 110 110 98 752 0 752 1

256º 126 PAULA VENDRAMINI FARIA F 1984 Q 124 127 146 120 110 98 725 0 725 1

257º 149 PAULO CÉSAR VANNUCCI JUNIOR M 1968 H 147 127 146 120 110 98 748 0 748 1

258º 51 PEDRO AUGUSTO COSTA REIS M 1972 G 50 127 146 120 110 98 651 0 651 1

259º 203 POLIANA MORAIS MELO M 1989 P 161 67 146 120 110 98 702 0 702 1

260º 291 RAFAELA TAINARA SANTOS MAGALHÃES F O 161 127 146 120 72 98 724 0 724 1

261º 257 RANIEL LUCAS DE SOUZA NKAYAMA M E 161 127 86 120 110 98 702 0 702 1

262º 258 RAQUEL SILVA FERNANDES F P 161 127 138 120 110 98 754 0 754 1

263º 6 RICARDO CANDIDO DA SILVA M 1966 H 6 127 146 120 110 98 607 0 607 1

264º 1 RICARDO DE MELO RODRIGUES M ARAGUARI 1971 G 1 127 146 120 110 98 602 0 602 1

265º 221 ROBERTO LEITE M 1988 D 161 66 146 120 110 98 701 0 701 1

266º 118 ROBSON DANIEL FLORENTINO M 2000 A 116 127 146 120 110 98 717 0 717 1

267º 279 RODRIGO ABADIO DE CARVALHO M F 161 127 146 120 10 98 662 0 662 1

268º 160 RODRIGO BARCELOS DE OLIVEIRA M 1986 D 158 127 146 120 110 98 759 0 759 1

269º 229 RODRIGO FELIX TIRONE M 1979 F 161 52 146 120 110 98 687 0 687 1

270º 86 ROGER LOPES IRINEU M 1977 F 84 127 146 120 110 98 685 0 685 1

271º 84 RONALDO FRANCO DE CAMARGO M 1967 H 82 127 146 120 110 98 683 0 683 1

272º 280 RONECI MARCOS SILVA M E 161 127 146 47 110 98 689 0 689 1

273º 190 SILVIO ROBERTO CABRAL JUNIOR M 1989 D 161 77 146 120 110 98 712 0 712 1

274º 187 SIMONE DE MORAIS MANSO F 1976 Q 161 122 146 120 110 98 757 0 757 1

275º 110 TALES PEIXOTO LEITÃO M 1981 E 108 127 146 120 110 98 709 0 709 1275º 110 TALES PEIXOTO LEITÃO M 1981 E 108 127 146 120 110 98 709 0 709 1

276º 64 TÁSSIO FRANCHI M 1976 F 62 127 146 120 110 98 663 0 663 1

277º 196 VALDECI MIGUEL NUNES M 1965 H 161 83 146 120 110 98 718 0 718 1

278º 132 WASHINGTON TELES DE SOUZA M 1982 E 130 127 146 120 110 98 731 0 731 1

279º 226 WILLIAN CORREIA FELIX DE LIMA M 1988 D 161 62 146 120 110 98 697 0 697 1

280º 157 YASMIN KEVELLYN MENDES DE SOUSA F 2001 O 155 127 146 120 110 98 756 0 756 1

281º 320 JOSÉ ROBERTO CARMO DE SOUSA M G 161 127 146 120 110 2 666 0 666 1

282º 322 LEONARDO DE ALMEIDA CRUVINEL M C 161 127 146 120 110 73 737 0 737 1

283º 315 ANA KAROLINA SHULTZ SAMORA COSTA F P 161 127 146 120 110 80 744 0 744 1

284º 318 ANA CARLOLINA GUIMARAES FALHEIROS F Q 161 127 146 120 110 81 745 0 745 1

285º 310 JULIO BELMIRO TEODORO NETO M E 161 127 146 120 110 84 748 0 748 1

286º 319 CRISTIANO GARCIA GONÇALVES M F 161 127 146 120 110 86 750 0 750 1

287º 312 MARCOS EURIPEDES SEABRA M H 161 127 146 120 110 91 755 0 755 1

288º 311 OSMAR PEDROSO J 161 127 146 120 110 11 675 0 675 1

289º 314 ELIAS DOS SANTOS SILVA M I 161 127 146 120 110 26 690 0 690 1

290º 321 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR F 161 127 146 120 110 47 711 0 711 1

291º 316 DIEGO SILVA TOSTA M D 161 127 146 120 110 52 716 0 716 1

292º 313 ALBERTO YUKIO HONDA M F 161 127 146 120 110 56 720 0 720 1

B
21 ENÓQUI SILVA SANTOS M 1998 B 8 12 8 12 40 -4 36
54 AIRTON FRANCISCO DOS SANTOS SILVA M 1996 B 53 50 46 35 184 -2 182
57 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA M 1999 B 56 127 72 48 72 375 0 375

122 RAFAEL LIMIRIO SILVA SOBRINHO M 1995 B 120 112 126 83 441 0 441

C
2 HENRIQUE MESSIAS DA CUNHA M DOURADOQUARA 1993 C 2 1 1 1 5 -2 3
16 MARCUS VINICIUS GONÇALVES M 1992 C 16 15 10 43 84 0 84
60 LUIZ PAULO VENESIANO BOSCO M 1991 C 30 31 37 27 125 -4 121

D

CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA - CAMPEONATO DE CORRIDA RÚSTICA DE UBERABA  /  2014

A PREMIAÇÃO DO CAMPEONATO, SERÁ REALIZADA 40 MINUTOS APÓS O TERMINO DA 6ª ETAPA ...                                                SERÃO 
PREMIADOS COM TROFÉUS OS TRÊS PRIMEIROS COLOCADOS DE CADA CATEGORIA

SÓ PODERÁ PARTICIPAR DA PREMIAÇÃO FINAL, QUEM REALIZAR NO MINIMO 4 ETAPAS.    PARTICIPANDO MAIS DE 4 ETAPAS 
RECEBE PONTOS DE BONIFICAÇÃO (-2 POR ETAPA)

4 JOSÉ ADOLFO DA SILVA JUNIOR M 1988 D 4 4 3 4 15 0 15
41 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES M 1986 D 19 20 24 19 82 -4 78
30 THIAGO AUGUSTO PEREIRA M 1986 D 30 20 22 14 86 0 86
82 DYEIMES SILVA SOUZA M 1988 D 58 65 55 63 241 -2 239

E
7 THIAGO ALVES TIMOTEO M 1981 E 5 4 2 3 14 -2 12
15 EUGÊNIO JOSÉ DE ANDRADE M 1981 E 11 10 7 6 34 -4 30
23 REGINALDO ANTÔNIO DA SILVA NASCIMENTO M 1980 E 12 23 21 18 74 -4 70



33 ALESSANDRO JOSÉ DA ROCHA M 1980 E 16 21 31 31 99 -2 97
79 SEBASTIÃO MOREIRA DA SILVA M 1981 E 53 69 61 50 233 -2 231
91 JOSÉ ANTONIO ELIAS M 1982 E 89 76 59 47 271 0 271

140 FELIPE RIBEIRO ZABIN M 1983 E 95 115 95 93 398 -4 394

F
14 GERALDO JOSE CANEDO M 1975 F 7 8 9 8 32 -4 28
17 DIEGO ALVES MAGLHÃES M 1979 F 17 17 18 16 18 86 -4 82
48 CÁSSIO DANILO GERALDI FELIPE M 1976 F 32 32 25 24 113 -4 109
35 IRANILDO JOSÉ MACEDO M 1978 F 34 28 26 23 111 -2 109

216 RENATO MAEDA M 1975 F 44 47 38 29 158 0 158
139 CODADY DA SILVEIRA NETO M 1976 F 137 91 100 92 420 0 420

G
231 RONY PETERSON GONÇALVES DOS SANTOS M G 6 5 5 5 21 0 21
10 VALTECI PEREIRA DE MAGALHÃES M 1971 G 4 7 9 9 29 -4 25
13 ROGÉRIO VAGNER BARBOSA M 1973 G 13 10 11 13 47 -4 43
34 RAILTON CESAR FERREIRA M 1970 G 13 11 12 14 50 -2 48
27 WANDERLEI MAGALHÃES CAMARGO M 1971 G 13 16 25 21 75 -2 73
31 CLÉBIO GONÇALVES FERREIRA M 1973 G 22 30 29 27 108 -4 104
69 WILLIAN DE SOUSA GONÇALVES M 1973 G 31 30 28 29 118 -4 114

167 ANDERSON DE OLIVEIRA VIEIRA M 1974 G 54 50 53 46 203 -2 201

H
286 MARCIO CONSTÂNCIO DA SILVA M 1965 H 26 19 14 15 74 -2 72
26 GILMAR FERREIRA DE OLIVEIRA M 1966 H 26 14 19 17 76 0 76
29 RONALDO DOS REIS RODRIGUES M 1966 H 24 22 20 20 86 -4 82
53 MESSIAS ROBERTO M 1968 H 35 41 34 35 145 -4 141
65 JOSÉ MARIA SABINO SEVERINO M 1965 H 38 46 27 39 150 -2 148
55 LAURO CÉSAR DE OLIVEIRA M 1968 H 37 35 40 41 153 -4 149
75 RENATO MILANI DA CUNHA M 1966 H 55 51 49 37 192 -2 190
67 ALAN ALBERTO BURITI M 1966 H 65 37 57 53 212 0 212
90 ADEMIR ALVES GARCES M 1967 H 88 64 66 51 269 0 269

I
24 ODILON SANTOS FRANÇA M 1961 I 18 21 23 22 84 -4 80
44 JOSÉ DE ASSIS BARBOSA M 1961 I 24 32 24 25 105 -4 101
45 JOSÉ TEIXEIRA DOS SANTOS M 1963 I 25 35 42 42 144 -4 140
61 LUIZ GONZAGA M 1961 I 48 44 43 45 180 -4 176

204 DONIZETE APARECIDO DE OLIVEIRA M 1962 I 81 91 76 77 325 0 325
205 GILBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA M 1963 I 99 99 87 89 374 -2 372
228 HENRIQUE DE ARAÚJO MARQUEZ M 1960 I 106 130 98 85 419 0 419
218 PAULO APARECIDO DE SOUZA M 1963 I 117 136 115 93 461 0 461

JJ
3 JOSÉ DA ROCHA ALVES M 1966 J 3 1 3 2 9 -4 5
20 OROTIL PEREIRA DA SILVA M 1955 J 9 18 15 16 58 -4 54

112 EDSON ALVES DE ABREU M 1958 J 70 70 52 70 262 -2 260
105 EURIPEDES ADOLFO ELIAS M 1956 J 74 67 61 68 270 -4 266
121 JOSÉ CARLOS BENTO M 1957 J 78 88 77 79 322 -4 318

K
52 SEBASTIÃO MACHADO RAMOS M 1952 K 34 34 32 28 128 -4 124
42 VALDOMIRO MARÇAL CUSTÓDIO M 1953 K 27 36 33 33 129 -4 125
46 EURIPEDES BARSANULFO DE REZENDE M 1949 K 45 41 42 42 170 -2 168
49 WALDEK DE SOUSA BRITO M 1951 K 48 48 58 32 186 0 186
76 VITOR COSTA M 1954 K 51 58 45 57 211 -4 207
92 VALDEMAR MARCIANO M 1948 K 71 73 67 54 265 -4 261
97 WILLY GUSTAVO DE LA PIEDRA MESONES M 1948 K 68 72 63 69 272 -4 268

119 JOSÉ BENJAMIM DE JESUS M 1952 K 117 92 62 54 325 0 325

L
158 PAULO LAMBOGLIA M 1932 L 156 115 116 108 495 0 495

N
201 FABRÍCIO DOS REIS DIAS M D. V. N 114 114 102 94 424 -2 422

O
43 ANA CRISTINA SILVA GONÇALVES FERREIRA F 1997 O 42 33 19 33 127 0 127

116 DEBORAH FRAGOSO ALVES F 1998 O 76 103 69 78 326 -2 324
199 BRENDA VITÓRIA BORGE PEREIRA F 1999 O 87 96 68 88 339 -4 335
106 KAROLAYNE S. FERREIRA DE JESUS F 2000 O 86 97 74 89 346 -4 342
108 VITÓRIA EUGENIA AZEVEDO SEABRA F 2002 O 106 89 98 75 368 0 368

P
120 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI F 1994 P 82 108 78 83 351 -2 349
247 MARIA TERESA CERAVOLO LAGUNA ABREU F P 118 90 76 75 359 0 359

Q
227 SOLANGE VIEIRA MENDES F 1979 Q 73 60 44 48 225 -2 223
101 ANA PAULA ARANTES F 1979 Q 99 72 85 61 317 -2 315
136 KARINA PANSANI FREITAS F 1978 Q 93 87 82 82 344 -4 340
114 MARCELLA DE MORAES NALINI F 1979 Q 112 80 86 68 346 0 346
211 JANAINA LOPES GOMES F 1975 Q 98 96 84 87 365 -2 363
135 PRISCILA LUCAS BARBOSA F 1978 Q 133 95 70 76 374 0 374
219 JULIANA LEITE GONÇALVES F 1983 Q 102 124 102 85 413 0 413
186 RANNE MIRANDA F 1981 Q 116 117 107 97 437 -2 435

RR
50 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 1971 R 33 36 30 30 129 -4 125

78 SÔNIA MARIA DA SILVA E SILVA F 1965 R 55 63 56 46 220 -4 216

88 JULIANA CATANI DIEHL F 1973 R 65 71 65 62 263 -4 259

138 ANDREA A VIEIRA SILVA F 1972 R 136 90 99 91 416 0 416

212 BEATRIZ REIS BEVILAQUA F 1970 R 107 134 104 94 439 0 439
154 ISABEL CRISTINA COIMBRA F 1969 R 152 111 125 97 485 0 485



S
74 LUCIA HELENA SUZIGAN F 1963 S 50 43 39 44 176 -2 174

222 ILDETE GOMES COSTA F 1960 S 75 64 64 64 267 -2 265
129 CLEIDE MARIA SCHIAVIANTO SAMPAIO F 1953 S 96 91 80 88 355 -4 351
238 MARGARIDA MARIA SILVA F S 140 113 101 95 449 0 449
155 THEREZA CRISTINA GONÇALVES FERREIRA F 1964 S 153 109 112 100 474 0 474
162 JACI CÁSSIA SOUSA BARBOSA F 1963 S 125 145 119 109 498 -4 494

T
241 KAREN MARIA PESSATO F T 161 127 79 120 50 60 597 0 597


